TABELA E REZULTATEVE PERMBLEDHESE
kzr FAU

= Pro 5 Nk 56%
g DU [Jonila Petro Prifti plotésohet .

S Kunder 4 44%
g

&) Totali 9 100,0%

Irina Branko Kryetar
Blerina Tabaku Anétar
Jonida Meniku Anétar
Saimira Arapi Anétar

Enxhi Kéri Anétar

Ardiana Dervishi Sekreatar
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1 b b REPUBLIKA E SHQIPERISE

1951 541991 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANKS
ki
UPL KOMISIONI ZGJEDHOR FAU
Tirané, mé 05.07.2024
VENDIM NR.10

SHPALLJA E REZULTATEVE TE RAUNDIT TE DYTE TE
ZGJEDHJEVE PER DREJTUES TE NJESISE BAZE

Né mbéshtetje t& Ligjit t& Arsimit t& Larté Nr.80/215, “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet

e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé, né zbatim té Rregullores sé Zgjedhjeve pér Autoriteteve dhe Organet
Drejtuese né UPT”, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té Arkitekturés dhe Urbanistikés, né daté 05.07.2024 pas

procesit t€ numérimit t& votave, né ora 00:00 shpall rezultatet e zgjedhjeve si mé poshté.

. - Pro ' uk 56

DU | Jonila Petro Prifti b
Departamenti | Kunder 4 plotésohet 44 %
Totali 9 100.0%

Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Komisioni Zgjedhor FAU 5
Irina Branko (Kryetar) \_\b”m—
Blerina Tabaku (Anétar)

Jonida Meniku (Anétar)
Saimira Arapi (Anétar
Enxhi Kéri (Anétar) '
Ardiana Dervishi (Sekretar)




